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Kotisivut Verkkokauppa Tapahtumat Yhteystiedot

Tilaa uutiskirje

Uutiskirje koostaa ajankohtaiset asiat!

Luet kauden toista uutiskirjettä, johon olemme koonneet jälleen tuhdin paketin

ajankohtaista ja erityisesti kesäkauteen liittyvää asiaa. Uutiskirjeen kautta saat

kattavan katsauksen kunnan ajankohtaisiin asioihin eri toimialoilta.

Uutiskirje asukkaille ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lisäksi julkaisemme

uutiskirjettä yrityksille. (Kuva: Mitä ihmettä -tapahtuman suositun kukkapantapajan

toteutti MuuMuu-design ja tarjosi kunnan viestintäpalvelut).

Tilaa uutiskirje sähköpostiisi ja tiedät, missä mennään:

Tilaa uutiskirje

Juhlavuosi 440

Mitä ihmettä -
tapahtuma oli menestys

Mäntsälän kunnan järjestämä Mitä

ihmettä -elämystapahtuma 24.5. oli

jälleen menestys. Kaunis keskustan

jokirannan alue ja jäähallin edusta

täyttyivät kävijöistä, joista osa oli tullut pidemmänkin matkan takaa monipuolisen

ohjelman ja tähtiartistien konserttien houkuttelemana.

Tavoite 5 000 kävijästä ylittyi reippaasti ja tapahtuma sai sekä kävijöiltä että

kumppaneilta positiivista palautetta etenkin hyvästä tunnelmasta, monipuolisesta
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ohjelmakattauksesta sekä sujuvista järjestelyistä. Mitä ihmettä on osa kunnan 440-

juhlavuoden tapahtumia.

Lue lisää

Kuntatalous

Kuntatalouden osavuosikatsaus 1/25

Kunnan osavuosikatsausta käsiteltiin kunnanhallituksessa 12.5 ja valtuustossa

26.5. Vuosi 2025 oli odotettua parempi Mäntsälän kunnan osalta johtuen osittain

ennakoitua paremmasta verotulokertymästä sekä kertaluonteisista maa-alueiden

myyntivoitoista. Tarkemmat tiedot Dynasty tietopalvelusta löytyvästä

osavuosikatsauksesta:

Lue lisää

Talouspalvelut

Vuoden 2024 ostolaskudata julkaistu
kunnan kotisivuilla

Mäntsälän kunta on julkistanut ostolaskutiedot vuodelta 2024. Tiedot on julkistettu

avoimena datana ja sen pohjalta toteutettu visuaalisena palveluna, jossa ostoja voi

tarkastella. Aineisto sisältää Mäntsälän kunnan palvelujen ostot, aineiden ja

tarvikkeiden ostot, vuokrakulut sekä muut toimintakuluostot ja avustukset

yhteisöille. Vuoden 2024 aineistossa on mukana myös investoinnit. 

Lue lisää

Tekninen ja elinvoimapalvelut

Vuoden 2025 kaavoituskatsaus on julkaistu

Kaavoituskatsauksessa kerrotaan vireillä olevista ja vireille tulevista hankkeista

sekä kerrotaan kaavoitusjärjestelmästä, kaavoitukseen liittyvästä osallistumisesta

ja vuorovaikutuksesta. Lisäksi kaavoituskatsaus sisältää tietoja muista

ajankohtaisista selvityksistä ja suunnitelmista sekä arvion asumiseen varattujen

tonttien riittävyydestä.

Lue lisää

Torju vieraslajeja ja

tienaa kesärahaa! 

Ansaitse euroja osallistumalla

kesällä Crowdsorsa-mobiilipelillä

vieraslajien torjuntaan. Hävitämme 

joukkoistetun pelin voimin lupiineja,

jättipalsameja ja kanadanpiiskuja,

jotka voimakkaasti levitessään
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vievät elintilaa muilta kasveilta.

Osallistu lataamalla Crowdsorsa-

mobiilipeli omaan älypuhelimeen ja

jalkautumalla luontoon.

Lue lisää

Kuntapyörät ovat
palanneet katukuvaan

Tutut oranssit Mäntsälä-pyörät ovat

palanneet katukuvaan. Kunta tarjoaa

kuntapyörät ilmaiseksi käyttöön kaksi

tuntia kerrallaan ja sen jälkeenkin voi

ajella edullisesti. Pyörän saa käyttöön

kännykkään ladattavan Donkey

Republic -sovelluksen kautta.

Lue lisää

Matonpesupaikka

käytössä jokivarressa

Mäntsälän kunta ylläpitää vesipistein ja

pesukaukaloin sekä

kuivaustelineillä varusteltua

matonpesupaikkaa. Se sijaitsee

osoitteessa Lahdentie 23, ST1:n bensa-

aseman takana. Matonpesupaikka on

avoinna päivittäin klo 6 -22.

Lue lisää

Kunnan metsät

Tutustu metsienhoidon
suunnitelmaan

Mäntsälän kunta omistaa noin 870

hehtaaria metsätalousmaata. Kunnan

metsiä hoidetaan erillisen

metsänhoito- ja hakkuusuunnitelman

mukaisesti. Viimeisin suunnitelma on laadittu vuosille 2024-2033.

Kaikkia kunnan omistamia metsäalueita voi käyttää marjastukseen, sienestykseen,

virkistykseen ja luonnossa liikkumiseen. Tutustu tarkemmin kunnan

metsäomaisuuden hoitoon ja sen sijaintiin alla olevasta linkistä:

Lue lisää

Jalankulun ja pyöräilyn

olosuhteita parannetaan 

Kunnan tilojen varaukset

kesällä
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Kunta parantaa usei den ka tua luei den

tur val li suut ta, es teet tö myyt tä ja viih tyi -

syyt tä.  Keväällä alkaneet rakennustyöt

 jat ku vat vai heit tain lo ka kuun puo li vä liin

saak ka.

Työnaikaiset liikennemuutokset ja

mahdolliset häiriöt pyritään pitämään

mahdollisimman vähäisinä.

Lue lisää

Kunnan tiloja on mahdollista varata

tilavarausjärjestelmän kautta

pääsääntöisesti läpivuoden. Varattavia

tiloja on runsaasti saatavilla ja niihin voi

tutustua tilavarauksen verkkokaupan

kautta: varaukset.mantsala.�/shop/�

Kesäaika asettaa kuitenkin

varausmahdollisuuksille rajoituksia.

Lue lisää

Kiinteistöjä kehitetään ja korjataan

Lisää aurinkovoimaa kunnan kiinteistöihin

Aurinkovoimaloiden asennus lukiolle ja monitoimitalolle käynnistyy kesäkuussa.

Aurinkovoimaloiden asennuksella saadaan energiasäästöä vuodessa yhteensä

noin 68 MWh.  Viime vuonna aurinkopaneeleja asennettiin kunnantalolle ja

terveyskeskukseen. Niiden mitoitus on toteutettu niin, että tuotettu sähkö käytetään

täysimääräisesti siinä kiinteistössä, johon voimala on asennettu. 

Seurojentalolla remontit jatkuvat

 WC-tilat päivitetään nykyaikaan ja tiloihin lisätään inva-WC. Remontin on arvioitu

valmistuvan vuoden vaihteessa. Remontin aikana käyttäjillä on käytössä kahvilan

kaksi wc-tilaa. Seurojentalon tiloissa on kahtena edellisenä vuonnakin tehty

remonttia, muun muassa kahvila ja narikka-alue. Lisäksi on kunnostettu mm.

pihakivetystä, rakennettu invaluiska sekä lisätty runkolukittavia pyörätelineitä.

Lisää tekninen ja elinvoimapalvelut uutisia

Nyt on hyvä hetki alkaa

rakentaa unelmakotia

Tarjoamme rakennusvalmiita 

omakotitontteja Lempivaaran ja

Hyökännummen alueilta. Arki sujuu,

kun lähellä ovat peruspalvelut

sekä hyvät päiväkodit ja koulut.

Liikenneyhteydet alueille ovat

erinomaiset. Tutustu kätevään,

rakentamisen kulujen arvioinnissa

auttavaan tonttilaskuriin ja

tonttitarjontaamme Mäntsälässä:

Tutustu tontteihin

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut

Opetuspavelut

Opetuksen ajankohtaista

https://www.mantsala.fi/ajankohtaista/uutiset/mantsalassa-parannetaan-jalankulun-pyorailyn-ja-liikenneturvallisuuden-olosuhteita-rakennustoita-luvassa-lokakuulle-saakka/
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Oppimisen tuen uudistukseen

liittyen Mäntsälän kunnan

perusopetuksen

opetussuunnitelman perusteisiin

on tehty tekstiluonnokset, jotka

ovat olleet

kommenttikierroksella opettajilla ja rehtoreilla. Paikallinen opetussuunnitelma

viedään sivistyslautakunnan käsittelyyn 10.6.

Eduskunta hyväksyi 29.4.2025 puhelinten ja mobiililaitteiden käyttöä

perusopetuksen oppituntien aikana koskevan lakimuutoksen.  Lakimuutosten

tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä rajoittavat järjestyssäännöt

tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät oppilaiden oppimista ja siihen

keskittymistä. Uudistunut perusopetuslaki tulee voimaan 1.8.2025. Mäntsälässä

valmistellaan koulujen järjestyssääntöihin tarvittavat muutokset kesän kuluessa. 

Mäntsälässä järjestetään tänä kesänä ensimmäistä kertaa ala- ja yläkoulujen

yhteinen kesälukukampanja, jossa oppilaat keräävät lukusuorituksia lomansa

aikana. Kampanja alkaa toukokuussa.  Syksyllä palkitaan kunkin koulun lukevin

luokka sekä koko kunnan lukevin koulu. Kampanjan suojelijana toimii

kunnanjohtaja, ja yhteistyökumppaneina mukana ovat Lions Club sekä kirjasto.

Lisätietoja opetuspalveluiden sivuilta

Hyvinvointipalvelut

Kesätoimintaa lapsille ja

nuorille

Erilaista lapsille ja nuorille suunnattua

kesätoimintaa löytyy kootusti kunnan

kotisivuilta sekä Mäntsälän

tapahtumakalenterista. Tarjolla on  muun muassa erilaisia lei re jä, ker ho ja, kurs se ja

ja ta pah tu mia. Ter ve tu loa mu kaan!

Kesän puistoruokailu järjestetään lapsille ja nuorille 2.–6.6. Myllymäen koulun

pihalla ja 9.–13.6. Hyökännummen koulun pihalla.

Kooste loma-ajan toiminnasta

Uimarantakausi kutsuu

Tiesitkö, että Mäntsälässä on peräti

yhdeksän uimarantaa, jotka kaikki on

tarkistettu kesän alussa ja ovat nyt

valmiina uimareita varten.  

Liikkuvan Mäntsälän

järjestämää toimintaa

Liikunnallinen satuseikkailu ke 11.6.

klo 10.00–11.30 välisenä aikana

kirjaston ja urheilupuiston ympäristössä.

Perheretki 18.6. Korkeasaareen

Metsätontun perhetuvan kanssa.  

https://www.mantsala.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/
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Sälinkään uimarannalla Kilpijärvellä:

Lapsiperheille suunnattu uimakoulu

järjestetään kesäkuussa tiistai- ja

torstai-iltapäivisin. Voit kokeilla myös

sup-lautailua ojaajien opastuksella. 

Lue lisää tapahtumakalenterista

Kesä- ja elokuussa avoimia

leikkipuistojumppia lapsille ja perheille,

yhdessä Metsätontun perhetuvan

kanssa.

Lisätietoja toiminnasta

Muuta liikunnan ajankohtaista 

Tutustu Mäntsälän erilaisiin monipuolisiin liikuntapaikkoihin ja ulkoilureitteihin ja

lähde nauttimaan kesäisestä luonnosta!

Lue lisää liikuntapaikoista

Seniorityön yhteistyö liikuntapalveluiden kanssa jatkuu kesällä Senioripuiston

pihapeleissä ja K65 kyläkiertue yhdessä Mäntsälän seurakunnan diakoniatyön

kanssa vierailee liikuntapalveluiden järjestämässä torituolijumpassa.

Uuden kuntosalit valmistuivat toukokuussa. Liikuntapalvelut järjestävät kaikille

avoimia tutustumis- ja laiteopastusaikoja kesäkuussa HUR –paineilmasalilla.

Kesällä järjestetään myös muuta ohjattua liikuntaa. 

Lue lisää ohjatusta liikunnasta

Liikuttavan hyvä Mäntsälä -hankkeen työ kohdistuu vuonna 2025 lapsiin ja

perheisiin sekä +65-vuotiaisiin miehiin. Seuraa hankkeen ajankohtaista uutisointia

kunnan kotisivuilla. 

Lue lisää hankkeesta

Kansalaisopisto

Ilmoittaudu
kansalaisopiston

kursseille!

Kansalaisopiston lukuvuodelle

2025–2026 suunnitellut kurssit

on julkaistu

opiston verkkokaupassa ja

ilmoittautuminen alkaa

torstaina 5.6.2025 kello 9.00. Voit ilmoittautua verkossa, puhelimitse tai paikan

päällä Opistotalolla, Vanha Porvoontie 19, Mäntsälä. 

Lukuvuoden 2025–2026 opinto-ohjelma on myös saatavilla paperisena ja sen voi 

noutaa kansalaisopistolta, kunnantalolta ja kirjastosta. (Kuva: Kansalaisopiston

esitteli toimintaansa Mitä ihmettä -tapahtumassa, kuva Pauliina Anttila).

Tutustu kurssitarjotaan verkkokaupassa:

Kansalaisopiston verkkokauppa

Tervetuloa tapahtumiin!
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Lähde aikamatkalle
museoihin!

Kunnan ylläpitämät Alikartanon museo

ja Sepänmäen käsityömuseo ovat

avoinna kesäkautena, jolloin niissä

järjestetään myös erilaisia

museotapahtumia. Museokaupoista 

voit ostaa mukavia muistoja mukaan tai

tuliaisiksi ja museokahviloissa

nautiskella suussa sulavista herkuista.

Lue lisää museoista

Kirjastossa tapahtuu

kesälläkin

Mäntsälän kunnankirjastossa tehtiin

viime vuonna lainausennätys, 247 328

aineistolainaa, mikä on suurin määrä 10

vuoteen. Kirjastoauto keräsi kävijöitä

jonoksi saakka Mitä ihmettä-

tapahtumassa ja myös kesäkuu on

kirjastossa vilkas tapahtumakuukausi.

Huomioi kesän aukioloajat:

Lue lisää kirjaston kesästä

440-juhlavuoden

tapahtumat kalenterissa

Mäntsälän tapahtumakalenteri kokoaa eri

järjestäjien tapahtumat kätevästi yhteen

paikkaan. Voit selata tapahtumia eri

hakukriteerein. 440-juhlavuoden

tapahtumat löydät ko. teeman alta

juhlavuoden logolla merkittynä.

Tutustu tapahtumiin

Mäntsälän kunta toivottaa aurinkoista ja hyvää kesää

kaikille uutiskirjeen lukijoille!

Mäntsälän kunta

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

mantsala.�

Meillä eletään parasta arkea, kestävästi

kehittyen, yhteisöstä voimaa

ammentaen.

Tietosuojaseloste

Peruuta tilauksesi tai muuta tietojasi
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